Муниципальное  казенное общеобразовательное учреждение
 «Средняя общеобразовательная школа №  4 п. Хинганск»

ПРИКАЗ

                                                        п. Хинганск

10.03.2016                                                                                  №  33-а

	       Об утверждении  Плана - графика    повышения  квалификации педагогических работников МКОУ СОШ №4 п. Хинганск по введению ФГОС ОВЗ НОО

    На основании Приказа Минобрнауки РФ от 19.12.2014 №1598 «Об утверждении Федерального государственного образовательного стандарта начального общего образования учащихся с ограниченными возможностями здоровья», Приказа Минобрнауки РФ от 19.12.2014 №1599 «Об  утверждении Федерального государственного образовательного стандарта начального общего образования учащихся с умственной отсталостью (интеллектуальными нарушениями)»,   Приказа МКОУ СОШ №4 п. Хинганск  от 10.03.2016 №33 «Об утверждении Программы по повышению уровня профессионального мастерства педагогических работников МКОУ СОШ №4 п. Хинганск на 2016-2019 гг.»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Перспективный план-график  повышения квалификации педагогических работников по  введению ФГОС   ОВЗ НОО. /Приложение/
2. Руководителям ШМО и творческих групп  взять под контроль прохождение курсовой подготовки педагогическими работниками.

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора по УВР Улискову Е.М.
Директор                                                         Т.А. Филипенко
С приказом ознакомлены:

	 Андрейченко Г.В.,

	Лупеко И.А.

	Батищева Н.В..,

	Мунгалова Н.С.

	Бородина Е.К..,

	Мунгалов  Д.А..

	Витенко Е.А..,

	Попова Г.М.

	Востряков С.С

	Улискова Е.М.,

	Ермоленко Е.А.,

	Филипенко Т.А.

	Кулясова Н.В.

	Фролова Е.В.

Приложение

 к приказу от  10.03.2016   № 33-а
ПЕРСПЕКТИВНЫЙ ПЛАН-ГРАФИК     ПОВЫШЕНИЯ КВАЛИФИКАЦИИ ПЕДАГОГИЧЕСКИХ РАБОТНИКОВ

МКОУ СОШ №4 п. Хинганск по введению ФГОС ОВЗ НОО
	№
	ФИО педагога
	Должность, предмет
	2016-2017
	2017-2018
	2018-2019

	1
	Улискова Е.М.,

	заместитель директора по УВР
	+

	2
	Андрейченко Г.В.,

	учитель начальных классов
	+

	3
	Витенко Е.А..,

	учитель начальных классов
	+

	4
	Кулясова Н.В.
	Учитель ИЗО и технологии
	+

	5
	Филипенко Т.А.
	директор

	+

	6
	Попова Г.М.

	учитель начальных классов

	+

	7
	Батищева Н.В..,
	учитель начальных классов

	+

	8
	Мунгалова Н.С.

	учитель английского языка

	+

	9
	Востряков С.С
	учитель информатики и музыки

	+

	10
	Мунгалов  Д.А..

	учитель физической культуры

	+

	11
	Ермоленко Е.А.,

	учитель математики

	+

	12
	Фролова Е.В.

	учитель истории

	+

	13
	Лупеко И.А.

	учитель физики

	+

	14
	Бородина Е.К..,

	учитель русского языка

	+